
UCHWAŁA NR 8/III/2014
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 z 2009 r., poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 25 622 117,75 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 22 680 753,75 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 2 941 364,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 27 734 646,75 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 20 900 025,70zł,

2) wydatki  majątkowe w kwocie 6 834 621,05 zł, - zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi niedobór budżetu w kwocie 2 112 529,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu.

2. Określa się:

1) Przychody budżetu w wysokości 3079 219,00 zł, w tym:  na pokrycie deficytu budżetu – kwota 2 112 529,00 
zł,  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – kwota 700 000,00 zł,  pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE – 266 690,00 zł.

2) Rozchody budżetu w wysokości 966 690,00 zł, w tym:  spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 700 000,00 
zł,  spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE – 266 690,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 20 000 000 zł,

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 266 690,00 zł.

3) planowany deficyt w kwocie 2 112 529,00 zł

4) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 92 264,85 zł

2. Rezerwy celowe w wysokości 46 553,64 zł, w tym na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 46 553,64 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100 
000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wysokości 94 000,00 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 6 000,00 zł.

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 2, 8 i 21 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zmianami) w kwocie 10 000,00 zł.

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Staroźrebach

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Staroźrebach

3) Niepublicznej jednostki systemu oświaty

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały.

3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 
7.

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 20 
000 000 zł, ;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach;

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzenia nowych 
zadań i rezygnacji z zadań przyjętych w ramach danego działu.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 - Dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 748 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 748 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 743 000,00

400 775 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 775 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 770 000,00

Pozostałe odsetki0920 5 000,00

700 93 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70004 45 000,00
Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00

Wpływy z usług0830 39 000,00

70005 48 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,  
służebność i użytkowanie wieczyste  
nieruchomości

0470 1 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 47 000,00

750 55 094,75Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 55 094,75Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 55 080,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 14,75

751 1 278,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 278,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 278,00

756 6 295 172,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 11 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0350 10 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 1 000,00

75615 1 522 727,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 510 000,00

Podatek rolny0320 417,00

Podatek leśny0330 11 910,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 100,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 300,00

75616 2 113 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 630 000,00

Podatek rolny0320 1 100 000,00

Podatek leśny0330 18 800,00

Podatek od środków transportowych0340 120 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 30 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 30 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 165 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 20 000,00

75618 330 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 70 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu

0480 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 160 000,00

75621 2 317 645,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 2 277 645,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 40 000,00

758 11 187 572,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 6 763 891,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 763 891,00

75807 4 423 681,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 423 681,00

801 205 837,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 169 309,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 169 309,00

80104 36 528,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 30 552,00

852 3 050 200,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 2 696 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 678 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 18 000,00

85213 33 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 13 100,00

85214 32 100,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 32 100,00

85216 98 700,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 98 700,00

85219 110 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 110 300,00

85295 80 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 80 000,00

900 269 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 259 600,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 259 000,00

Pozostałe odsetki0920 600,00

90019 10 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

22 680 753,75razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

600 2 674 674,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 2 674 674,00Drogi publiczne gminne

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

6330 2 674 674,00

921 266 690,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

266 690,00

92109 266 690,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

266 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich

6207 266 690,00

2 941 364,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

266 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 622 117,75

266 690,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 3

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 845 008,00 765 008,00 14 500,00765 008,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 508,00

01010 80 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

01030 22 008,00Izby rolnicze 22 008,00 0,0022 008,00 22 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 743 000,00Pozostała działalność 743 000,00 14 500,00743 000,00 728 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 358,44 0,00 0,000,00 0,00 0,00 2 358,442 358,440,00 0,00 0,00 2 358,44 0,000,00

15011 2 358,44Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,44 2 358,44 2 358,44 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 315 203,18 315 203,18 98 900,00314 703,18 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 803,18

40002 315 203,18Dostarczanie wody 315 203,18 98 900,00314 703,18 215 803,18 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 083 359,00 335 000,00 0,00335 000,00 0,00 0,00 5 748 359,005 748 359,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00335 000,00

60016 6 083 359,00Drogi publiczne gminne 335 000,00 0,00335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 359,00 5 748 359,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 079,69 719 079,69 526 750,00719 079,69 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 329,69

70004 713 577,69Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 693 577,69 526 750,00693 577,69 166 827,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70005 25 502,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 502,00 0,0025 502,00 25 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 83 500,00 83 500,00 0,0083 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 500,00

71004 83 500,00Plany zagospodarowania przestrzennego 83 500,00 0,0083 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 574 879,60 2 556 752,50 2 054 400,002 416 252,50 0,00 0,00 18 127,1018 127,10140 500,00 0,00 0,00 18 127,10 0,00361 852,50

75011 55 080,00Urzędy wojewódzkie 55 080,00 55 080,0055 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 148 600,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 600,00 0,008 600,00 8 600,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 102 520,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 520,00 1 758 920,002 102 520,00 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 6 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 262 679,60Pozostała działalność 244 552,50 240 400,00244 052,50 3 652,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 127,10 18 127,10 18 127,10 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 278,00 1 278,00 1 102,001 278,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00176,00

75101 1 278,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 1 278,00 1 102,001 278,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 207 342,51 98 100,00 26 200,0082 900,00 0,00 0,00 109 242,51109 242,5115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 700,00

75412 199 642,51Ochotnicze straże pożarne 90 400,00 21 000,0075 200,00 54 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 109 242,51 109 242,51 0,00 0,00

75414 7 700,00Obrona cywilna 7 700,00 5 200,007 700,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego 667 000,00 667 000,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,0012 000,00

75702 667 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 667 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 138 818,49 138 818,49 0,00138 818,49 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 818,49

75818 138 818,49Rezerwy ogólne i celowe 138 818,49 0,00138 818,49 138 818,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 715 540,46 9 715 540,46 7 362 731,008 892 623,46 271 553,00 0,00 0,000,00551 364,00 0,00 0,00 0,00 0,001 529 892,46

80101 4 400 590,95Szkoły podstawowe 4 400 590,95 3 572 330,004 084 101,95 511 771,95 0,00 316 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 505 841,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 505 841,00 412 391,00473 171,00 60 780,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 281 553,00Przedszkola 281 553,00 0,0010 000,00 10 000,00 271 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 059 821,00Gimnazja 3 059 821,00 2 444 815,002 857 616,00 412 801,00 0,00 202 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 060 346,51Dowożenie uczniów do szkół 1 060 346,51 647 780,001 060 346,51 412 566,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 309 897,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół 309 897,00 285 415,00309 897,00 24 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 51 785,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 785,00 0,0051 785,00 51 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 45 706,00Pozostała działalność 45 706,00 0,0045 706,00 45 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 214 970,18 214 970,18 126 000,00188 470,18 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 470,18

85153 6 000,00Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 94 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 37 000,0067 500,00 30 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 114 970,18Pozostała działalność 114 970,18 89 000,00114 970,18 25 970,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 981 500,00 3 981 500,00 561 500,00984 940,00 0,00 0,00 0,000,002 996 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00423 440,00

85202 252 000,00Domy pomocy społecznej 252 000,00 0,00252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 50 000,00Rodziny zastępcze 50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 39 600,00Wspieranie rodziny 39 600,00 39 600,0039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 678 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 678 000,00 133 000,00140 340,00 7 340,00 0,00 2 537 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 36 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

36 100,00 0,0036 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 144 100,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 100,00 0,000,00 0,00 0,00 144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 128 700,00Zasiłki stałe 128 700,00 0,000,00 0,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 409 900,00Ośrodki pomocy społecznej 409 900,00 329 300,00407 300,00 78 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85228 59 600,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 59 600,00 59 600,0059 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 173 500,00Pozostała działalność 173 500,00 0,000,00 0,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 816,00 72 816,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0072 816,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 72 816,00Pomoc materialna dla uczniów 72 816,00 0,000,00 0,00 0,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 249,20 604 259,20 125 600,00595 178,20 0,00 0,00 345 990,00345 990,00840,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00469 578,20

90001 246 760,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 246 760,00 125 600,00245 920,00 120 320,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 60 000,00Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 36 000,00Schroniska dla zwierząt 36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 245 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 0,00215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90019 10 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 352 489,20Pozostała działalność 36 499,20 0,0028 258,20 28 258,20 0,00 0,00 8 241,00 0,00 0,00 315 990,00 315 990,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 144,00 506 600,00 36 000,0066 600,00 440 000,00 0,00 510 544,00510 544,000,00 0,00 0,00 484 544,00 0,0030 600,00

92108 47 000,00Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 47 000,00 36 000,0047 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 780 144,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269 600,00 0,009 600,00 9 600,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 544,00 510 544,00 484 544,00 0,00

92116 180 000,00Biblioteki 180 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 124 600,00 124 600,00 21 100,0022 600,00 102 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00

92601 22 600,00Obiekty sportowe 22 600,00 21 100,0022 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 102 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00 0,000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 27 734 646,75 20 900 025,70 15 618 951,70 10 954 783,00 4 664 168,70 813 553,00 3 804 280,00 6 834 621,056 834 621,05655 000,000,008 241,00 505 029,54 0,00

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/III/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2014r

1 2 3 4

1. Dochody 25 622 117,75 zł

Dochody bieżące 22 680 753,75 zł

Dochody majątkowe 2 941 364,00 zł

2. Wydatki 27 734 646,75 zł

Wydatki bieżące 20 900 025,70 zł

Wydatki majątkowe 6 834 621,05 zł

3. Wynik budżetu - 2 112 529,00 zł

Przychody ogółem: 3 079 219,00 zł

1. Kredyty § 952 2 812 529,00 zł

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 266 690,00 zł

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 966 690,00 zł

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 zł

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00 zł

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 963 266 690,00 zł

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/III/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 743 000,00 743 000,00 743 000,00

01095

Zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju 
napędowego 
wykorzystywanego do 
produkcji rolnej

743 000,00 743 000,00 743 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społezne 2 100,00 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 728 400,00 728 400,00
750 Administracja publiczna 55 080,00 55 080,00 55 080,00

75011

Wynagrodzenia osobowe 
i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników realizujacych 
zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej

55 080,00 55 080,00 55 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 100,00 43 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 459,00 3 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 003,00 8 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 518,00 518,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 278,00 1 278,00 1 278,00

75101 Prowadzenie stałego rejestru 
wyborców 1 278,00 1 278,00 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 162,00 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00 940,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 176,00 176,00

852 Pomoc społeczna 2 698 000,00 2 698 000,00 2 698 000,00

85212 Wypłata świadczeń 
rodzinnych wraz z kosztami 2 678 000,00 2 678 000,00 2 678 000,00

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



obsługi

3110 Świadczenia społeczne 2 537 660,00 2 537 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 000,00 61 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 500,00 70 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 740,00 2 740,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 400,00 2 400,00

85213
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 
świadczeniobiorców

20 000,00 20 000,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 20 000,00 20 000,00

Ogółem 3 497 358,00 3 497 358,00 3 497 358,00

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 8/III/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 271 553,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 180 000,00

Ogółem 711 553,00

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 8/III/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 2 358,44

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 18 127,10

Ogółem 20 485,54

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 8/III/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy przez stowarzyszenia wybrane 
w drodze konkursu ofert 102 000 zł

Ogółem 102 000 zł

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 8/III/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

Dział Rozdział Treść Plan na 2015 r.
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie Staroźreby 80 000,00

600 Transport i łączność 5 748 359,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 748 359,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 748 359,00
Poprawa spójności układu komunikacyjnego i bezpieczeństwa ruchu 
w Gminie St-by poprzez przebudowę ulic w miejscowości Staroźreby 5 349 348,38
Regulacja studzienek kanalizacyjnych i uzupełnienie poboczy na ter. 
miejscowości Staroźreby i Nowa Góra 25 830,00
Opracowanie dokumentacji projektowych dla zadań przebudowa drogi 
gminnej relacji Zdziar Wielki - Zdziar Łopatki - Krawieczyn - Żochowo na 
ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej relacji Żochowo -
Karwowo na ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej w m. 
Żochowo Nowe oraz przebudowa drogi gminnej w m. Rogowo na ter. Gm. 
Staroźreby 76 506,00
Opracowanie dokumentacji projektowych dla zadań przebudowa drogi 
gminnej relacji Bromierz- Bromierzyk na ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa 
drogi gminnej Smardzewo - Aleksandrowo na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi Gminnej w m. Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby 57 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowych dla zadania przebudowa drogi 
gminnej relacji Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na ter. Gm. Staroźreby 11 685,00

Dokumentacja projektowa - przebudowa kolektora odwadniajacego na ulicach 
od Korczaka do ul. Płockiej w m. Staroźreby 44 000,00
Opracowanie dokumentacji stałej organizacji ruchu dla skrzyżowania drogi 
gminnej z drogą krajową nr 10 w m. Dłużniewo 11 500,00
Wykonanie nakładek bitumicznych na ulicach w Staroźrebach 142 489,62
Podziały geodezyjne działek pod inwestycje dot. opracowania dokumentacji 
projektowych dla zadań "Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby" oraz "Przebudowa drogi 
gminnej w m. Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby" 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakup rębarki 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 242,51
75412 Ochotnicze straże pożarne 109 242,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 242,51

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 1



Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 990,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00

90095 Pozostała działalność 315 990,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 990,00
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby- Etap II 315 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 544,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 544,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we wsi Smardzewo 15 000,00
Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Sędek 11 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 690,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we wsi Smardzewo 169 620,00
Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Sędek 97 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 854,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we wsi Smardzewo 132 700,00
Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Sędek 85 154,00

Razem 6 814 135,51

Id: 1EE39AF1-7A2C-4EA7-917E-0435EBE8A87A. Uchwalony Strona 2




